
LAVAPAVIMENTI - 

H4

Catalogo ricambi - Spare parts catalogue
Numero di serie corrente - Courrent serial number

04
Codice - Code

 F03N640000
Edizione - Edition

04-2007
SCRUBBER DRYERS

04C

Parma - Italy
Tel.: +39.0521.827.711

A business of Æ

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice
Index

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Ed. 04/07 Rev.04

Lavapavimenti H404C

2/4

I N D I C E

Indice

Gruppo 0

Denominazione Numero tavola Pagina

Piatto spazzola - motore - spazzola 0.1 2/16
Serbatoi 0.2 6/16
Tergipavimento 0.3 10/16
Comandi 0.4 12/16
Adesivi 0.5 14/16

Indice  Opt

Gruppo 1 (Opt)

Tergipavimento 1.0 2/4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



I N D E X

Ed. 04/07 Rev.04

Scrubber Dryers H404C

3/4

Index

Group 0

Description Table N. Page

Brush plate - motor - brush 0.1 2/16
Tanks 0.2 6/16
Squeegee 0.3 10/16
Controls 0.4 12/16
Stickers 0.5 14/16

Index  Opt

Group 1 (Opt)

Squeegee 1.0 2/4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0
Group 0

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
2/16

0.1

Piatto spazzola - motore - spazzola

Ed. 04/07 Rev. 04

1 NG55110820 Assieme motore spazzola  230V-  550W  230V-  550W Brush motor assy 1

2 NG45070770 Chiavetta Key 1

3 NG30020221 Vite M6x16 M6x16 Screw 4

4 NG45070692 Puleggia motrice Driving pulley 1

5 NG30990599 Serrafilo Wire clamp 1

6 NG45050098 Carter porta spazzola Brush holding carter 1

7 NG45050099 Tappo carter porta spazzola Brush holding carter cap 1

8 NG45070771 Rondella Washer 1

9 NG45070873 Rondella Washer 1

10 NG30010067 Cuscinetto Bearing 2

11 NG45070717 Molla Spring 1

12 NG55130135 Galoppino Guide pulley 1

13 NG30010069 Cuscinetto Bearing 2

14 NG45060128 Spessore galoppino Guide pulley shim 1

15 NG45070694 Boccola Bushing 1

16 NG45060129 Boccola Bushing 1

17 NG30020215 Vite M8x20 M8x20 Screw 1

18 NG45070874 Asse puleggia condotta Duct axis pulley 1

19 NG30990592 Linguetta Key 1

20 NG45070879 Piatto spazzola Brush plate 1

21 NG30020631 Vite M6x16 M6x16 Screw 10

22 NG30990863 Cinghia Belt 1

23 NG45050126 Puleggia condotta Duct belt 1

24 NG32000167 Corda OR OR Cord 1

25 NG45080314 Anello Ring 1

26 NG45080290 Semisfera centraggio innesto spazzola Brush coupling centering half sphere 1

27 NG30020272 Vite M6x30 M6x30 Screw 1

28 NG30020546 Vite M5x12 M5x12 Screw 1

29 NG30020622 Vite M5x10 M5x10 Screw 1

30 NG30990923 Manicotto per cavo paracolpi Bumper cable sleeve 1

31 NG34040066 Condensatore Condensator 1

32 NG30990864 Cavo per paracolpi Bumper cable 1

33 NG30991022 Molla Spring 1

34 NG45070686 Protezione per condensatori Protection for condenser 1

35 NG30020542 Vite M6x12 M6x12 Screw 1

36 NG55110751 Assieme paracolpi Bumper assy 1

37 NG30020215 Vite M8x20 M8x20 Screw 2

38 NG30040049 Rondella  D.8 D.8 Washer 6

39 NG30060109 Ruota D.160 D.160 Wheel 2

40 NG45050113 Supporto ruota lungo Long wheel support 1

41 NG45050114 Supporto ruota corto Short wheel support 1

42 NG34040067 Condensatore Condensator 1

43 NG30020732 Vite M8x35 M8x35 Screw 4

44 NG45080637 Distanziale asse leva Lever axis spacer 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
3/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.1

Brush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brush

65

64

67

63

27

23

22

32

30

11

12

14

15

1

4

7

21

6

3

10

13

18

19

20

21

50

2

16

17

25 24
26

8

29

28

34

35

36

5

46

47

9
52

51
33

55

53
37

38

39 54

40 44

45

44
39

41 54
37

38

53

48
49

49 48

56

57

42

3143
38

38
43

43
38

43
38

68

66

63

69

64

58

59

60

61

62

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
4/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.1

Piatto spazzola - motore - spazzola

45 NG55130155 Leva alza spazzola Brush lifting lever 1

46 NG45060149 Perni su IV barra IV Bar pin 1

47 NG30020533 Vite M10x30 M10x30 Screw 1

48 NG30020270 Vite M10x20 M10x20 Screw 2

49 NG45060130 Eccentrico Eccentric 2

50 NG30991014 Anello seeger D.50 D.50 Seeger ring 1

51 NG30991082 Occhiello apribile D.25 D.25 Openable eye 1

52 NG30020704 Vite M5x12 M5x12 Screw 1

53 NG30991066 Tappo coprimozzo Hub cover cap 2

54 NG45070920 Rondella Washer 2

55 NG30990865 Tubo D.14 L=580 D.14 L=580 Hose 1

56 NG30020468 Vite M6x50 M6x50 Screw 1

57 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 1

58 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 1

59 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 1

60 NG45080575 Ruota di protezione Protecting wheel 1

61 NG45070308 Supporto ruota paracolpi Bumper wheel support 1

62 NG30030033 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 1

63 NG45080291 Placca innesto spazzola Sx L.H. Brush coupling plate 1

64 NG30020222 Vite M5x25 M5x25 Screw 6

65 NG30030035 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 6

66 NG55110226 Assieme spazzola PPL PPL Brush assy 1

NG55110227 Assieme spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush assy (Opt) 1

67 NG36020001 Spazzola PPL PPL Brush 1

NG36020002 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1

68 NG55110231 Assieme disco pad (Opt) Pad disk assy (Opt) 1

69 6249403094 Pad nero (Opt) Black pad (Opt) 1

6249423094 Pad rosso (Opt) Red pad (Opt) 1

6249443094 Pad marrone (Opt) Brown pad (Opt) 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
5/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.1

Brush plate - motor - brush

65

64

67

63

27

23

22

32

30

11

12

14

15

1

4

7

21

6

3

10

13

18

19

20

21

50

2

16

17

25 24
26

8

29

28

34

35

36

5

46

47

9
52

51
33

55

53
37

38

39 54

40 44

45

44
39

41 54
37

38

53

48
49

49 48

56

57

42

3143
38

38
43

43
38

43
38

68

66

63

69

64

58

59

60

61

62

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
6/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.2

Serbatoi

1 NG30990371 Manopola leva Lever knob 2

2 NG37520060 Tubo scarico serbatoio recupero D.32 D.32 Recovery tank discharge hose 1

3 NG45070719 Leva Lever 2

4 NG45070720 Carter Carter 1

5 NG45070721 Asse delle leve Levers axis 1

6 NG45070723 Molla Spring 1

7 NG45070722 Perno delle leve Levers pin 1

8 NG45080628 Cavo sollevamento piatto Plate lifting plate 1

9 NG30991078 Cavo sollevamento tergipavimento Squeegee lifting cable 1

10 NG45050111 Barretta fissaggio cavi Cables finx bar 1

11 NG45070703 Barra filettata M6x80 M6x80 Threaded bar 1

12 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 4

13 NG45070804 Asse rotazione serbatoi Tanks rotation axis 2

14 NG45080677 Serbatoio recupero Solution recovery  tank 1

15 NG45080631 Serbatoio soluzione Solution tank 1

16 NG42080274 Tappo D.32 D.32 Cap 1

17 NG45080705 Galleggiante Float 1

18 NG32000161 Guarnizione OR OR Gasket 2

19 NG45080633 Boccola per galleggiante Float bushing 1

20 NG45080634 Calotta superiore Upper cap 1

21 NG30991079 Guarnizione OR OR Gasket 1

22 NG45080770 Filtro Filter 1

23 NG45080636 Comando acqua Water control 1

24 NG31000150 Raccordo portagomma D.32 D.32 Fitting for hose 1

25 NG45050127 Supporto ruote tergipavimento Squeegee  wheels support 1

26 NG30060085 Ruota pivottante D.80 D.80 Pivoting wheel 2

27 NG30990860 Tappo serbatoi recupero Solution recovery tank cap 1

28 NG45080768 Spugna Sponge 1

29 NG45080093 Guarnizione Gasket 1

30 NG32000182 Guarnizione OR OR Gasket 1

31 NG45080936 Tappo scarico serbatoio soluzione Solution tank cap 1

32 NG55130146 Supporto sollevamento piatto Plate lifting plate support 1

33 NG30020221 Vite M6x16 M6x16 Screw 3

34 NG45080163 Guarnizione motore aspirazione Suction motor gasket kit 1

35 NG37550013 Motore 230V 1000W 230V 1000W Motor 1

36 NG45080674 Deflettore Baffle 1

37 NG30030029 Dado M6 M6 Nut 1

38 NG45070803 Leva del rubinetto Cock lever 1

39 NG45070773 Ancoraggio della guaina Sheat fixing 1

40 NG45070774 Supporto del rubinetto Cock support 1

41 NG31000147 Raccordo portagomma 3/8" 3/8" Fitting for hose 1

42 NG30990868 Valvola  3/8" 3/8" Valve 1

43 NG45060150 Tubetto filettato 3/8" 3/8" Threaded pipe 1

44 NG45060137 Rondella Washer 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
7/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.2

Tanks

1

23

14

15

35

13

45
43

42

41

17

18

19

20

21

22

32

5

7

4

3

6

29

8

34

56

27

24

16

2

12

33

511012

9

36

18

3940

37

46

47

52
53

44

31

30

48

49

54

55

57

58

62

59

61 60

63
64

25

66

65

38

26

65

68

68

68

81 80

79

80

82

70
83

11

69

71

72

76

74
73

75

77
78

50

87

86

84

85

84

6728

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
8/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.2

Serbatoi

45 NG32000162 Guarnizione OR OR Gasket 1

46 NG45080714 Diaframma Diaphragm 1

47 NG45080676 Guarnizione serbatoi Tanks gasket 1

48 NG45080691 Tappo Cap 1

49 NG30020235 Vite con pomello M8x16 M8x16 Knob screw 1

50 NG45080884 Guaina per fune sollevamento piatto Plate lfiting cable sheet 1

51 NG45050124 Piastrina fermacavi Fastener plate 3

52 NG30040058 Rondella D.10 D.10 Washer 2

53 NG30020640 Vite M8x35 M8x35 Screw 2

54 NG30020218 Vite M5x20 M5x20 Screw 1

55 NG30030063 Dado M5 M5 Nut 1

56 NG30020273 Vite M6x60 M6x60 Screw 1

57 NG32000145 Guarnizione OR OR Gasket 1

58 NG45080729 Distanziale leva acqua Water lever spacer 1

59 NG30990364 Registro M8x40 M8x40 Register 2

60 NG37520142 Tubo D.51 D.51 Hose 1

61 NG30990559 Fascetta Clamp 1

62 NG45060021 Morsetto per cavo tergipavimento Squeegee cable clamp 2

63 NG30020023 Vite Screw 1

64 NG45080735 Fermo comando acqua Water control fastener 1

65 NG30040052 Rondella D.12 D.12 Washer 4

66 NG30020664 Vite M12x20 M12x20 Screw 2

67 NG34990063 Carboncino Carbon brush 1

68 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 4

69 NG30990477 Volantino M6 M6 Hand wheel 1

70 NG55110771 Calotta + guarnizione Cap + gasket 1

71 NG30040047 Rondella D.6 D.6 Washer 4

72 NG30020270 Vite M10x20 M10x20 Screw 1

73 NG45060139 Boccola IV barra IV Bar bushing 1

74 NG45070728 IV Barra IV Bar 1

75 NG45070727 Eccentrico IV barra IV Bar eccentric pin 1

76 NG45070858 Rosetta Washer 1

77 NG30040129 Rondella Washer 1

78 NG30030055 Dado M14 M14 Nut 1

79 NG30020214 Vite M6x16 M6x16 Screw 1

80 NG30040060 Rondella D.6 D.6 Washer 4

81 NG30020116 Vite M6x75 M6x75 Washer 2

82 NG30030052 Dado M8 M8 Nut 1

83 NG55110772 Assieme galleggiante Float assy 1

84 NG30990330 Manicotto per tubo aspirazione Suction hose sleeve 2

85 NG37520119 Tubo aspirazione Suction hose 1

86 NG37520141 Tubo aspirazione con manicotti Suction hose with sleeves 1

87 NG30991080 Fune Cable 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
9/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.2

Tanks

1

23

14

15

35

13

45
43

42

41

17

18

19

20

21

22

32

5

7

4

3

6

29

8

34

56

27

24

16

2

12

33

511012

9

36

18

3940

37

46

47

52
53

44

31

30

48

49

54

55

57

58

62

59

61 60

63
64

25

66

65

38

26

65

68

68

68

81 80

79

80

82

70
83

11

69

71

72

76

74
73

75

77
78

50

87

86

84

85

84

6728

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
10/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.3

Tergipavimento

1 NG45080089 Lama posteriore Rear blade 1

NG45080601 Lama posteriore antiolio (Opt) Rear oil proof blade (Opt) 1

2 NG45080090 Lama anteriore Front blade 1

NG45080600 Lama anteriore antiolio (Opt) Front oil proof blade (Opt) 1

3 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 2

4 NG45070051 Prigioniero Stud bolt 1

5 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

6 NG30990467 Volantino M8 M8 Hand wheel 4

7 NG30040049 Rondella D.8 D.8 Washer 4

8 NG30020610 Vite M8x60 M8x60 Screw 2

9 NG45070062 Molla Spring 3

10 NG45070052 Prigioniero di regolazione Adjustement stud bolt 1

11 NG45080575 Ruota di protezione D.110 D.110 Protection Wheel 2

12 NG30060076 Ruota pivottante Pivoting wheel 2

13 NG30020611 Vite M8x70 M8x70 Screw 2

14 NG45060069 Spessore per ruota paracolpi Bumper wheel shim 2

15 NG45070053 Lamina tergipavimento Squeegee sheet 4

16 NG45050012 Tergipavimento L.789 L.789 Squeegee 1

17 NG45050063 Telaio supporto tergipavimento Squeegee support frame 1

18 NG45070811 Supporto Support 2

19 NG45060036 Ghiera Nut 2

20 NG30990314 Copiglia D.2 L.50 D.2 L.50 Split pin 2

21 NG45070085 Vite di regolazione Adjustement screw 1

22 NG30030036 Dado M10 M10 Nut 2

23 NG30020214 Vite M6x16 M6x16 Screw 1

24 NG45080208 Sfera innesto tergipavimento Squeegee coupling sphere 1

25 NG45080209 Flangia di fermo sfera Sphere fastener plate 1

26 NG45070672 Perno per sfera supporto tergipavimento Sphere squeegee support  pin 1

27 NG55110674 Assieme ruota Wheel assy 2

28 NG55110502 Assieme tergipavimento L.789 L.789 Squeegee assy 1

29 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 1

30 NG30030054 Dado M8 M8 Nut 2

31 NG30020210 Vite M6x25 M6x25 Screw 2

32 NG30040047 Rondella D.6 D.6 Washer 2

33 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 2

34 NG30990557 Catena Chain 2

35 NG45070854 Staffa Plate 1

36 NG55110993 Assieme telaio supporto tergipavimento Squeegee frame assy 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
11/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.3

Squeegee

6

6

7

7

11

4

14

5

3

16

15 1

22

10
2

20

30

15

8

13

21

34

12

27

18
19

9
9

26

25

24

23

28

31

32

35

15

15

17

33

29

36

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
12/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.4

Comandi

1 NG45080627 Plancia cruscotto Dashboard panel 1

2 NG50090293 Assieme interruttore Switch assy 1

3 NG34000026 Ponte a diodi Diode bridge 1

4 NG30990345 Passacavo in gomma Rubber fairlead 1

5 NG45120003 Cavo Cable 1

6 NG50090480 Assieme interruttore doppio Double switch assy 1

7 NG30020595 Vite Screw 3

8 NG30020645 Vite Screw 1

9 NG34050043 Morsettiera 3 poli 3 Poles terminal box 1

10 NG45120051 Cablaggio motore aspirazione Vacuum motor wiring 1

11 NG30020715 Vite speciale per morsettiera Terminal box special screw 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H404C
13/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.4

Controls

3

8

11

9

10

1

6

2

7

5

4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H404C
14/16

Ed. 04/07 Rev. 04

0.5

Adesivi

1 NG75030104 Adesivo DULEVO HYDRO POWER DULEVO HYDRO POWER  Sticker 2

2 NG75030180 Adesivo modello Model sticker 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Ed. 04/07 Rev. 04

TAV.

Scrubber Dryers H404C Gruppo 0 / Group 0

15/16Stickers

0.5

1

1

2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 1
Group 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 1 / Group 1 Lavapavimenti H404C
2/4

1.0

Tergipavimento (Opt)

Ed. 04/07 Rev. 04

1 NG45080170 Lama posteriore Rear blade 1

2 NG45080171 Lama anteriore Front blade 1

3 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 2

4 NG45070051 Prigioniero Stud bolt 1

5 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

6 NG30990467 Volantino M8 M8 Handwheel 4

7 NG30040049 Rondella D.8 D.8 Washer 4

8 NG30020610 Vite M8x60 M8x60 Screw 4

9 NG45070052 Prigioniero di regolazione Adjustment stud bolt 1

10 NG45080575 Ruota di protezione Protection wheel 2

11 NG45060069 Spessore per ruota paracolpi Shim  wheel 2

12 NG45070099 Lamina anteriore tergipavimento Front squeegee sheet 1

13 NG45070098 Lamina posteriore tergipavimento Rear squeegee sheet 1

14 NG45050013 Tergipavimento L.660 L.660 Squeegee 1

15 NG30990314 Copiglia D.2 L.50 D.2 L.50 Split pin 2

16 NG30030036 Dado M10 M10 Nut 2

17 NG55110844 Assieme tergipavimento L.660 L.660 Squeegee assy 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 1 / Group 1

TAV.

Scrubber Dryers H404C
3/4

Ed. 04/07 Rev. 04

1.0

Squeegee (Opt)

5

11

10

4

3

14

12

1

15

9

16

2

13

7

6

8

6

7

8

17

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice alfanumerico

Lavapavimenti H404C2/4

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Ed. 04/07 Rev. 04

6249403094 Tav. 0.1 69

6249423094 Tav. 0.1 69

6249443094 Tav. 0.1 69

NG30010067 Tav. 0.1 10

NG30010069 Tav. 0.1 13

NG30020023 Tav. 0.2 63

NG30020116 Tav. 0.2 81

NG30020204 Tav. 0.1 58

NG30020204 Tav. 0.2 12

NG30020204 Tav. 0.3 29

NG30020210 Tav. 0.3 31

NG30020214 Tav. 0.2 79

NG30020214 Tav. 0.3 23

NG30020215 Tav. 0.1 17

NG30020215 Tav. 0.1 37

NG30020218 Tav. 0.2 54

NG30020221 Tav. 0.1 3

NG30020221 Tav. 0.2 33

NG30020222 Tav. 0.1 64

NG30020223 Tav. 0.3 3

NG30020223 Tav. 1.0 3

NG30020227 Tav. 0.2 68

NG30020235 Tav. 0.2 49

NG30020270 Tav. 0.1 48

NG30020270 Tav. 0.2 72

NG30020272 Tav. 0.1 27

NG30020273 Tav. 0.2 56

NG30020468 Tav. 0.1 56

NG30020533 Tav. 0.1 47

NG30020542 Tav. 0.1 35

NG30020546 Tav. 0.1 28

NG30020595 Tav. 0.4 7

NG30020610 Tav. 0.3 8

NG30020610 Tav. 1.0 8

NG30020611 Tav. 0.3 13

NG30020622 Tav. 0.1 29

NG30020631 Tav. 0.1 21

NG30020640 Tav. 0.2 53

NG30020645 Tav. 0.4 8

NG30020664 Tav. 0.2 66

NG30020704 Tav. 0.1 52

NG30020715 Tav. 0.4 11

NG30020732 Tav. 0.1 43

NG30030028 Tav. 0.1 57

NG30030028 Tav. 0.3 33

NG30030029 Tav. 0.2 37

NG30030033 Tav. 0.1 62

NG30030035 Tav. 0.1 65

NG30030036 Tav. 0.3 22

NG30030036 Tav. 1.0 16

NG30030052 Tav. 0.2 82

NG30030054 Tav. 0.3 30

NG30030055 Tav. 0.2 78

NG30030063 Tav. 0.2 55

NG30040047 Tav. 0.2 71

NG30040047 Tav. 0.3 32

NG30040049 Tav. 0.1 38

NG30040049 Tav. 0.3 7

NG30040049 Tav. 1.0 7

NG30040050 Tav. 0.1 59

NG30040050 Tav. 0.3 5

NG30040050 Tav. 1.0 5

NG30040052 Tav. 0.2 65

NG30040058 Tav. 0.2 52

NG30040060 Tav. 0.2 80

NG30040129 Tav. 0.2 77

NG30060076 Tav. 0.3 12

NG30060085 Tav. 0.2 26

NG30060109 Tav. 0.1 39

NG30990314 Tav. 0.3 20

NG30990314 Tav. 1.0 15

NG30990330 Tav. 0.2 84

NG30990345 Tav. 0.4 4

NG30990364 Tav. 0.2 59

NG30990371 Tav. 0.2 1

NG30990467 Tav. 0.3 6

NG30990467 Tav. 1.0 6

NG30990477 Tav. 0.2 69

NG30990557 Tav. 0.3 34

NG30990559 Tav. 0.2 61

NG30990592 Tav. 0.1 19

NG30990599 Tav. 0.1 5

NG30990860 Tav. 0.2 27

NG30990863 Tav. 0.1 22

NG30990864 Tav. 0.1 32

NG30990865 Tav. 0.1 55

NG30990868 Tav. 0.2 42

NG30990923 Tav. 0.1 30

NG30991014 Tav. 0.1 50

NG30991022 Tav. 0.1 33

NG30991066 Tav. 0.1 53

NG30991078 Tav. 0.2 9

NG30991079 Tav. 0.2 21

NG30991080 Tav. 0.2 87

NG30991082 Tav. 0.1 51

NG31000147 Tav. 0.2 41

NG31000150 Tav. 0.2 24

NG32000145 Tav. 0.2 57

NG32000161 Tav. 0.2 18

NG32000162 Tav. 0.2 45

NG32000167 Tav. 0.1 24

NG32000182 Tav. 0.2 30

NG34000026 Tav. 0.4 3

NG34040066 Tav. 0.1 31

NG34040067 Tav. 0.1 42

NG34050043 Tav. 0.4 9

NG34990063 Tav. 0.2 67

NG36020001 Tav. 0.1 67

NG36020002 Tav. 0.1 67

NG37520060 Tav. 0.2 2

NG37520119 Tav. 0.2 85

NG37520141 Tav. 0.2 86

NG37520142 Tav. 0.2 60

NG37550013 Tav. 0.2 35

NG42080274 Tav. 0.2 16

NG45050012 Tav. 0.3 16

NG45050013 Tav. 1.0 14

NG45050063 Tav. 0.3 17

NG45050098 Tav. 0.1 6

NG45050099 Tav. 0.1 7

NG45050111 Tav. 0.2 10

NG45050113 Tav. 0.1 40

NG45050114 Tav. 0.1 41

NG45050124 Tav. 0.2 51

NG45050126 Tav. 0.1 23

NG45050127 Tav. 0.2 25

NG45060021 Tav. 0.2 62

NG45060036 Tav. 0.3 19

NG45060069 Tav. 0.3 14

NG45060069 Tav. 1.0 11

NG45060128 Tav. 0.1 14

NG45060129 Tav. 0.1 16

NG45060130 Tav. 0.1 49

NG45060137 Tav. 0.2 44

NG45060139 Tav. 0.2 73

NG45060149 Tav. 0.1 46

NG45060150 Tav. 0.2 43

NG45070051 Tav. 0.3 4

NG45070051 Tav. 1.0 4

NG45070052 Tav. 0.3 10

NG45070052 Tav. 1.0 9

NG45070053 Tav. 0.3 15

NG45070062 Tav. 0.3 9

NG45070085 Tav. 0.3 21

NG45070098 Tav. 1.0 13

NG45070099 Tav. 1.0 12

NG45070308 Tav. 0.1 61

NG45070672 Tav. 0.3 26

NG45070686 Tav. 0.1 34

NG45070692 Tav. 0.1 4

NG45070694 Tav. 0.1 15

NG45070703 Tav. 0.2 11

NG45070717 Tav. 0.1 11

NG45070719 Tav. 0.2 3

NG45070720 Tav. 0.2 4

NG45070721 Tav. 0.2 5

NG45070722 Tav. 0.2 7

NG45070723 Tav. 0.2 6

NG45070727 Tav. 0.2 75

NG45070728 Tav. 0.2 74

NG45070770 Tav. 0.1 2

NG45070771 Tav. 0.1 8

NG45070773 Tav. 0.2 39

NG45070774 Tav. 0.2 40

NG45070803 Tav. 0.2 38

NG45070804 Tav. 0.2 13

NG45070811 Tav. 0.3 18

NG45070854 Tav. 0.3 35

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Alphanumerix index

Scrubber Dryers H404C 3/4

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Ed. 04/07 Rev. 04

NG45070858 Tav. 0.2 76

NG45070873 Tav. 0.1 9

NG45070874 Tav. 0.1 18

NG45070879 Tav. 0.1 20

NG45070920 Tav. 0.1 54

NG45080089 Tav. 0.3 1

NG45080090 Tav. 0.3 2

NG45080093 Tav. 0.2 29

NG45080163 Tav. 0.2 34

NG45080170 Tav. 1.0 1

NG45080171 Tav. 1.0 2

NG45080208 Tav. 0.3 24

NG45080209 Tav. 0.3 25

NG45080290 Tav. 0.1 26

NG45080291 Tav. 0.1 63

NG45080314 Tav. 0.1 25

NG45080575 Tav. 0.1 60

NG45080575 Tav. 0.3 11

NG45080575 Tav. 1.0 10

NG45080600 Tav. 0.3 2

NG45080601 Tav. 0.3 1

NG45080627 Tav. 0.4 1

NG45080628 Tav. 0.2 8

NG45080631 Tav. 0.2 15

NG45080633 Tav. 0.2 19

NG45080634 Tav. 0.2 20

NG45080636 Tav. 0.2 23

NG45080637 Tav. 0.1 44

NG45080674 Tav. 0.2 36

NG45080676 Tav. 0.2 47

NG45080677 Tav. 0.2 14

NG45080691 Tav. 0.2 48

NG45080705 Tav. 0.2 17

NG45080714 Tav. 0.2 46

NG45080729 Tav. 0.2 58

NG45080735 Tav. 0.2 64

NG45080768 Tav. 0.2 28

NG45080770 Tav. 0.2 22

NG45080884 Tav. 0.2 50

NG45080936 Tav. 0.2 31

NG45120003 Tav. 0.4 5

NG45120051 Tav. 0.4 10

NG50090293 Tav. 0.4 2

NG50090480 Tav. 0.4 6

NG55110226 Tav. 0.1 66

NG55110227 Tav. 0.1 66

NG55110231 Tav. 0.1 68

NG55110502 Tav. 0.3 28

NG55110674 Tav. 0.3 27

NG55110751 Tav. 0.1 36

NG55110771 Tav. 0.2 70

NG55110772 Tav. 0.2 83

NG55110820 Tav. 0.1 1

NG55110844 Tav. 1.0 17

NG55110993 Tav. 0.3 36

NG55130135 Tav. 0.1 12

NG55130146 Tav. 0.2 32

NG55130155 Tav. 0.1 45

NG75030104 Tav. 0.5 1

NG75030180 Tav. 0.5 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO


	ITALIANO
	Indice
	Gruppo 0
	0.1 - Piatto spazzola - motore - spazzola
	0.2 - Serbatoi
	0.3 - Tergipavimento
	0.4 - Comandi
	0.5 - Adesivi

	Gruppo 1
	1.0 - Tergipavimento (Opt)

	Indice alfanumerico

	ENGLISH
	Index
	Group 0
	0.1 - Brush plate - motor - brush
	0.2 - Tanks
	0.3 - Squeegee
	0.4 - Controls
	0.5 - Stickers

	Group 1
	1.0 - Squeegee (Opt)

	Alphanumerix index




